
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 19.03.2014 г.  № 151 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в состав комиссии по решению вопросов ликвидации 

задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства Сысертского 

городского округа перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов, 

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 19.02.2013 

года № 86 «О создании комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности 

предприятий жилищно-коммунального хозяйства Сысертского городского округа 

перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об   

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в 

целях решения вопросов по ликвидации задолженности предприятий жилищно-

коммунального хозяйства Сысертского городского округа перед поставщиками топливно-

энергетических ресурсов, в связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности 

предприятий жилищно-коммунального хозяйства Сысертского городского округа перед 

поставщиками топливно-энергетических ресурсов (далее комиссия), утвержденный 

постановлением Главы Сысертского городского округа от 19.02.2013 года № 86 «О 

создании комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности предприятий 

жилищно-коммунального хозяйства Сысертского городского округа перед поставщиками 

топливно-энергетических ресурсов», следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии: 

- Старкова В.А. - Главу Сысертского городского округа, председателя комиссии; 

- Горна В.П. – первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского 

округа, заместителя председателя комиссии; 

- Семакину Е.М. - главного специалиста муниципального бюджетного учреждения 

«Управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Сысертского городского округа», секретаря комиссии; 

- Пыжьянова В.Б. - начальника отдела строительства, жилищно-коммунального 

хозяйства и жилищных отношений Администрации Сысертского городского округа, члена 

комиссии; 

- Девятых П.А. - директора муниципального унитарного предприятия жилищно -

коммунального хозяйства п. Двуреченск, члена комиссии; 

- Стеценко Н.Н. - директора унитарного муниципального предприятия жилищно -

коммунального хозяйства п. Бобровский, члена комиссии; 

2) ввести в состав комиссии и утвердить:  

- председателем комиссии Карамышева А.Г. -  Главу Сысертского городского 

округа; 



- заместителем председателя комиссии Сурина К.В. - первого заместителя Главы 

Администрации Сысертского городского округа; 

 - секретарем комиссии Семакину Е.М. - специалиста 1 категории отдела 

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений 

Администрации Сысертского городского округа;  

- членом комиссии Юровских И.В. - начальника отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации Сысертского 

городского округа; 

- членом комиссии Девятых Л.М. - директора муниципального унитарного 

предприятия жилищно -коммунального хозяйства п. Двуреченск; 

- членом комиссии Колобова Е.Б. - директора унитарного муниципального 

предприятия жилищно - коммунального хозяйства п. Бобровский. 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа         А.Г.Карамышев 


